
w Bielsku-Białej I 

DBB-5421-36/19 
UCHWAŁA NR 7/2019 

OKRĘGOWEJ KOMISJI W Y B O R C Z E J W BIELSKU-BIAŁEJ I 
z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia treści oraz nakładu kart do głosowania 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) w związku z uchwałą nr 209/2019 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 2 września 2019 r. w sprawie sposobu drukowania kart do głosowania oraz 

trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi 

w alfabecie Braille'a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 

października 2019 r., Okręgowa Komisja Wyborcza w Bielsku-Białej I uchwala, co 

następuje: 

1. Ustala się treść karty do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
w okręgu wyborczym nr 27, w wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zarządza się druk kart do głosowania, o których mowa w ust. 1, w formacie 255,00 mm 
na 550,00 mm, w łącznym nakładzie 628000 sztuk. 

§2 . 
1. Ustala się treść karty do głosowania w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 

okręgu wyborczym nr 78, w wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zarządza się druk kart do głosowania, o których mowa w ust. 1, w formacie 210,00 mm 
na 257,00 mm, w łącznym nakładzie 356050 sztuk. 

§ 3 . 
1. Ustala się treść karty do głosowania w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 

okręgu wyborczym nr 79, w wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 



2. Zarządza się druk kart do głosowania, o których mowa w ust. 1, w formacie 210 mm na 
257 mm, w łącznym nakładzie 271950 sztuk. 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 
Bielsku-Białej. 

§5 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



Okręg wyborczy nr 27 KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 13 października 2019 r. 

PSL L'sta n r 1 
KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

01 SZEMLA Mirosław Stanisław 

02 ORMANIEC Marian Albin 

• 
• 

03 KIEREŚ Małgorzata 

04 OGIEGŁO Alicja 

05 MAJOR Przemysław 

06 SZENDERA Waldemar Mic 

07 JARCO Dawid Sylwester 

08 WÓJCIK Ryszard Tadeusz 

09 WENGLORZ Halina Stefania 

10 r ŻYŁA Tadeusz 

11 KUĆKA Edward Stanisław 

12 SZCZEPAŃCZYK-CHROBAK Magdalena Ewa 

13 SOSNOWSKAJustyna Barbara 

14 BRZOSKA-KRAWCZYK Brygida Urszula 

15 GRZYB Andrzej Bernard 

16 GAWĘDA Grzegorz Ryszard 

17 BUTOR Lucyna 

18 KOŻUSZNIK Danuta Maria 

i a l ą c i n i k l 
da uchwały Nr 7/2019 
Okręgowej Komisji 
Wyborne! 
w Bielsku-Białej 
1 dnia 201 
2019 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA POSŁÓW u***m 

Informacja 
1. Znajdź listę kandydatów, na którą chcesz zagłosować. 
2. Postaw znak „X" w kratce przy nazwisku wybranego kandydata 

wyłącznie na tej liście. 
3. Jeżeli postawisz znak „X" na więcej niż jednej liście kandydatów, 

Twój głos będzie nieważny. 
4. Znak „X" to co najmniej dwie linie przecinające się wewnątrz kratki. 



j i [ g Lista nr 2 

KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01 SZWED Stanisław 

02 PUDA Grzegorz Paweł 

03 MATUSZNY Kazimierz Władysław 

04 DRABEK Przemysław Mieczysław 

05 WÓJCIK Magdalena Ewa 

06 GAŻA Grzegorz Krzysztof 

07 MACURA Ryszard Arkadiusz 

08 KANAFEK-LEWANDOWSKA Marcela Joanna 

09 ADAMSKA Barbara Lucyna 

10 ŁOŚ Konrad Tomasz 

11 MIDOR Adrian Kamil 

12 GOWIN Jarosław 

13 DZIEDZIC Janusz Witold 

14 BIEGUN Agnieszka Magdalena 

15 WAWRZECZKO Magdalena Elżbieta 

16 MICHNIK Renata Anna 

17 PASIERBEK Łukasz Grzegorz 

18 | | BIAŁOWĄS Beata Iwona 



Lista nr 3 

KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

01 KOPERSKI Przemysław Adam 

02 LAMEK-KOCHANOWSKA Agnieszka Zofia 

03 CZYLOK Leszek Zbigniew 

04 SATŁAWA Henryk 

05 n TYRNA Leszek 

06 CZAICKA Anna Marla 

• 
• 

07 MADZIA Magdalena 

08 BANOT Aleksandra Ewa 

09 SŁONKA-GIBAS Barbara Jolanta 

10 PINDEL Władysław 

11 GASPARSKA Katarzyna Olga 

12 ZALEWSKA Alicja 

13 HASIOR Aleksandra Maria 

14 GRZYBEK Paulina Magdalena 

15 BRUDNY Michał Jacek 

16 MIECH Paweł Piotr 

17 SIĄKAŁA Artur Jerzy 

18 | | NOSKOWSKI Zbigniew Henryk 



FOŁTYN Bronisław Edward 

GRAJNY Robert Łukasz 

STARZYŃSKA Maria 

SKŁODOWSKI Artur 

Lista nr 4 

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

• 
• 

BIELEWICZ Wojciech Tomasz 

• 
• 

MILCZANOWSKA-SZWEDA Magdalena Barbara 

MAŁYSZ Paweł Adam 

WIEWIÓRA-BŁACHUT Marlena Maria 

CZAPIGA Cezary Józef 

KULA Patrycja Joanna 

POLAŃSKI Andrzej Grzegorz 

CIEŚLAR Jolanta Maria 

MICHNIK Ronald Antoni 

STRZAŁKOWSKA Grażyna Katarzyna 

RUDNICKI Dawid Józef 

ŚNIEŻEK Katarzyna Elżbieta 

WALICZEK Paweł Teodor 



Lista nr 5 

KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

01 Q NYKIEL Mirosława 

02 PĘPEK Małgorzata Anna 

03 ^ | SUCHOŃ Mirosław Tadeusz 

04 MOLIN Andrzej Jan 

05 GŁOMBEK Edyta Teresa 

06 LAZAREK Gabriela Marla 

07 MICHASIÓW Dariusz Stanisław 

08 RYPLEWICZ Rafał Paweł 

09 GIERTLER Łukasz Antoni 
I 

10 ŚLĘK Marcin Rafał 

11 KASZOK Ewa 

12 PIJANOWSKI Jerzy Marcin 

13 KRZYŻAK Karolina Józefa 

14 ŁUKOWICZ Beata Anna 

15 DESOŃ Bogdan Tomasz 

16 JAFERNIK Bronisław 

17 PIEGZIK-IZYDORCZYK Dorota Maria 

18 TOMCZYKIEWICZ Maciej Tadeusz 



Okręg wyborczy nr 78 KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 13 października 2019 r. 

KANDYDACI NA SENATORA 

01 

02 

•
GORGOŃ-KOMOR Agnieszka Aleksandra 
zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO -N IPL ZIELONI 

•
KAMIŃSKI Andrzej 
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ P l S 

Informacja 
1. Znajdź kandydata, na którego chcesz zagłosować. 
2. Postaw znak „X" w kratce wyłącznie przy nazwisku 

tego kandydata. 
3. Jeżeli postawisz znak „X" przy nazwisku więcej niż jednego 

kandydata, Twój głos będzie nieważny. 
4. Znak „X" to co najmniej dwie linie przecinające się wewnątrz kratki 



Okręg wyborczy nr 79 KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 13 października 2019 r. 

KANDYDACI NA SENATORA 

01 

02 

03 

• JACHNIK Jerzy Witold 

zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO 

KOPEĆ Tadeusz Wiktor 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

MAŚLANKA Hubert Zbigniew 
zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO ,N IPL ZIELONI 

P i S 

r 

Informacja 
1. Znajdź kandydata, na którego chcesz zagłosować. 
2. Postaw znak „X" w kratce wyłącznie przy nazwisku 

tego kandydata. 
3. Jeżeli postawisz znak „X" przy nazwisku więcej niż jednego 

kandydata, Twój głos będzie nieważny. 
4. Znak „X" to co najmniej dwie linie przecinające się wewnątrz kratki. 


